
AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO DE  
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2019  

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público 

que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:  
Modalidade: Pregão PRESENCIAL nº33/2019  

Tipo de Julgamento: Menor preço por Lote.  

Objeto: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE FENAÇÃO EM 
ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 

872605/2018/MAPA/CAIXA. 

Valor: R$213.400,00 (Duzentos e Treze Mil e Quatrocentos Reais) 
FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O  

DIA: 03/05/2019 – AS 14:00 HORAS.  

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema,  

Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – 

Paraná – Centro.  
Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado 

em horário normal de expediente e no site 

www.capanema.pr.gov.br.  
Capanema-PR, 23 de abril de 2019 

Roselia Kriger Becker Pagani-Pregoeira 

 


